SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 20.997.600/0001-83

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios destinado a atender as
necessidades da Câmara Municipal de Pedra Preta/RN, no decorrer
das atividades exclusivas nesta casa legislativa.

VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:   R$  15.426,93  (quinze  mil
quatrocentos  e  vinte  seis  reais  e  noventa  e  três  centavos)

ORIGEM DOS RECURSOS:
Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Atuação Legislativa Da Câmara